
  09-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Synturo Crystal C4 5W30 
 

 
Popis: Plně syntetický motorový olej. Fuel economy. Specielně vyvinut 

k dlouhodobé ochraně emisního systému moderních vozidel a k udržení 
výkonnosti tohoto systému, při udržení vysoké účinnosti mazání.  

 
 
Použití: Univerzální olej. Doporučen pro moderní typy benzinových, LPG a naftových 

motorů, s přeplňováním i bez, pro nejnovější generace osobních automobilů 
vybavených jak systémem DPF (částicový filtr), tak systém SCR (selektivní 
katalytická redukce). 

  
 
Specifikace: - ACEA C4 & A3 / B4  

- Renault RN0720 
  
 

Vlastnosti: -    kompatibilní se všemi moderními typy katalytických systémů  

- olej typu low SAPS: nízká tvorba reziduí ze spalování  
- snadné studené starty s rychlým náběhem mazání  
- stabilní mazací film i za vysokých pracovních teplot  
- vysoce detergentní a dispenzační schopnost  
- velmi vysoká účinnost proti opotřebení, korozi, pěnění  

 
 
Specifické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.851 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

66 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

11.7 
 

Viskozita při -35°C / cP 
 

6000 

Viskozitní index 
 

174 
 

Bod vzplanutí °C 
 

228 

Bod tuhnutí °C 
 

-39 
 

TBN mg KOH/g 7.3 
 

 

Obsah sulfátového popela v % 
 

 

0.49 
 

 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

